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Aura Herbals Moje Serce 60 kap
 

cena: 29,72 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent aura herbals

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Aura Herbals Moje Serce wsparcie serca 60 kap Moje serce - Wsparcie Funkcji Serca: głóg, oregano, goździkowiec, rokitnik, kolendra w
kroplach 30 dziennych porcji Głóg dwuszyjkowy to roślina powszechnie występująca w Europie. W okresie kwitnienia głóg pokrywa się
kwiatami w kolorze różowy, czerwonym lub białym. Jesienią pojawiają się na nim charakterystyczne czerwone owoce o cennych
właściwościach

Goździkowiec korzenny to drzewo należące do rodziny mirtowatych. Występuje głównie w Indonezji i Azji. Suszone pąki kwiatów
goździkowca (goździki korzenne) są popularnym dodatkiem do potraw i rozgrzewających napojów. Pozyskuje się z nich także olejek
goździkowy

Rokitnik zwyczajny to roślina o pomarańczowych owocach występująca w Europie i Azji. Owoce rokitnika często wykorzystywane są
jako składnik dań, zimowych przetworów oraz kosmetyków do pielęgnacji twarzy i ciała

Kolendra siewna pochodzi z regionu Morza Śródziemnego, ale uprawiana jest również w Europie. Ceniona jest za swoje dobroczynne
właściwości i aromatyczny smak i zapach. Liście, owoce i nasiona kolendry dodaje się do potraw, aby nadać im wyrazisty charakter

Oregano (lebiodka pospolita) to nie tylko jedna z najbardziej znanych przypraw, ale również roślina o dobroczynnym działaniu. Ziele
lebiodki wykorzystywane jest zarówno w kuchni jak i w kosmetyce. Olejek z oregano jest popularnym dodatkiem do kąpieli, przyrządza
się z niego również naturalne płukanki i napary

Wszystkie ekstrakty wykorzystane w preparacie oznaczone są wskaźnikiem Drug Extract Ratio (DER)). Wskaźnik ten pozwala odczytać z
ilu gram substancji roślinnej otrzymano ekstrakt (np. DER 4:1 - z 4 g substancji roślinnej otrzymano 1 g ekstraktu). Wybierając ekstrakty
DER masz gwarancję najwyższej zawartości cennych składników aktywnych

Otoczka kapsułki z celulozy roślinnej odpowiednia dla wegan i wegetarian
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Dlaczego warto wybrać preparat Moje Serce Aura Herbals? w 100% odpowiedni dla wegan100%naturalne ekstrakty roślinne1000 mg
ekstraktów roślinnych w dziennej porcjiekstrakt z głogu, goździkowca, kolendry i rokitnikaekstrakt z oregano standaryzowany na 10%
karwakroluclean label - najprostszy skład, bez zbędnych dodatków Szczególne właściwości składników aktywnychGłóg dwuszyjkowy
reguluje aktywność serca.Goździkowiec wspiera funkcje sercowo-naczyniowe, stymuluje krążenie oraz pomaga utrzymać prawidłowy
przepływ krwi.Kolendra wspiera funkcje serca.Oregano poprawia pracę serca, zwiększa elastyczność i wytrzymałość naczyń
krwionośnych i ścian naczyń włosowatych

Ważne informacje Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 2 kapsułki

Nie przekraczaj zalecanej dziennej porcji do spożycia

Składniki w dziennej porcjiSkładniki aktywne 2 kapsułkiEkstrakt z głogu dwuszyjkowego DER 20:1 200 mgEkstrakt z goździkowca
korzennego DER 4:1 200 mgEkstrakt z rokitnika zwyczajnego DER 4:1 200 mgEkstrakt z kolendry siewnej DER 4:1 200 mgEkstrakt z
oregano DER 15:1, w tym: 200 mg10% karwakrolu20 mg Sposób użycia1 kapsułkę popić wodą. Stosować dwa razy dziennie

Ważne informacjeNie stosować w przypadku alergii na jakikolwiek składnik suplementu

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że bardzo ważny i zalecany jest zrównoważony
sposób żywienia i zdrowy tryb życia

SkładnikiInulina, ekstrakt z owoców głogu dwuszyjkowego DER 20:1, ekstrakt z kwiatów goździkowca korzennego DER 4:1, ekstrakt z
owoców rokitnika zwyczajnego DER 4:1, ekstrakt z owoców kolendry siewnej DER 4:1, ekstrakt z oregano DER 15:1 standaryzowany na
10% karwakrolu, L-leucyna, otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza

Ilość netto46,8 g (60 kapsułek)

PrzechowywaniePrzechowuj w suchym miejscu, w temperaturze poniżej 25°C

Suplement diety przechowuj w sposób niedostępny dla małych dzieci

Najlepiej spożyć przedData ważności oraz numer partii na spodzie opakowania.

Promocja rabatowa

Podmiot odpowiedzialny: 

Aura Herbals Sp. z o.o.
ul. Grunwaldzka 49/2,
81-754 Sopot

Dodatkowe informacje: 

Producent nie gwarantuje, że dla każdej osoby przyjmującej preparat będzie wykazywał on skuteczność działania przedstawioną w
powyższym opisie. 
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Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 02-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

